АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
18.11.2015г                                                                                                              № 229-р
                                                                                                                                   Экз. №____

г. Димитровград

Об  утверждении рабочей группы  по  реализации  Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г  №596 "О долгосрочной государственной экономической политике»
           В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 596 "О долгосрочной государственной экономической политике»
         1. Создать рабочую группу по реализации Указа  Президента  Российской Федерации от 07  мая 2012 года № 596 Президента Российской Федерации  "О долгосрочной государственной экономической политике»  в следующем составе:

	Руководитель рабочей группы:

	Костик Л.А.
Секретарь:

Ибрагимова Г.М.

	начальник Управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
начальник  отдела по инвестициям, развитию промышленности и предпринимательства

Управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	Члены рабочей группы:

	Медведева В.А.
	директор ЦЗН г. Димитровград (по согласованию)

	Червяков А.А.

	начальник  управления ТЭР,  ЖКХ, строительства и  дорожной деятельности администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	Богатова Л.П.
	Глава администрации муниципального образования  «Лебяжинское сельское поселение» (по согласованию)

	Бартнов Е.Ю.
	Глава администрации муниципального образования  «Николочеремшанское сельское поселение» (по согласованию)

	Барышников П.И.
	Глава администрации муниципального образования  «Старосахчинское сельское поселение» (по согласованию)

	Федорова Т.В.
	Глава администрации муниципального образования  «Мулловское городское поселение» (по согласованию)

	Ларионова О.Н.
	И.о. Главы администрации муниципального образования  «Новосёлкинское сельское поселение» (по согласованию)

	Новиков С.Н.
	Глава администрации муниципального образования  «Тиинское сельское поселение»  (по согласованию)

	Сутягин В.А.
	Глава администрации муниципального образования  «Новомайнское городское поселение» (по согласованию)

	Горбунов Н.Ф.
	Глава администрации муниципального образования  «Рязановское сельское поселение» началах (по согласованию)

          2. Рабочей группе, указанной в пункте 1 настоящего распоряжения, проводить заседания по мере необходимости, но не реже одного раза в месяц.
          3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
           4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  администрации                                                            И.Н. Мухутдинов
Галина Михайловна  Ибрагимова
8-84-235-2-60-35